
役 員 就 任 の ご 挨 拶  

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、去る６月２３日開催の弊社定時株主総会並びに取締役会におきまして、

下記のとおり役員が選任され、それぞれ就任いたしました。 

つきましては、役員一同決意を新たに社業発展のため一層の努力をいたす所存

でございますので、今後とも変わらぬご指導とご鞭撻を賜りますようお願

い申し上げます。 

まずは略儀ながら書中をもちましてご挨拶申し上げます。 

敬具 

 

令和７年６月吉日 

 

福 島 臨 海 鉄 道 株 式 会 社  

代表取締役社長 西 山 賢 治 

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            

記 

  

代表取締役社長        西 山 賢 治  

専 務 取 締 役        山 寺  賢 一 (新任) 

取  締  役（総務部長）  鈴 木 章 夫 (新任) 

取  締  役        鵜 木 健 作 (新任) 

取  締  役        林 田   仁 (新任) 

取  締  役        宍 戸 陽 介 (新任) 

取  締  役        鈴 木   智  

取  締  役        高 梨 友 宏 (新任) 

取  締  役        青 野 泰 典  

監  査  役        古 田 真 弘  

監  査  役        金 山 真 一 (新任) 

 

執 行 役 員（自動車部長） 菅 野 賢 司  

 

 

なお、本総会をもちまして専務取締役 五十嵐俊夫、取締役 野口真一、富山弘

一、鈴木英紀は退任いたしました。また、取締役 細川了（令和７年３月３１日

付）、松田光司（令和７年３月３１日付）、監査役 村中大輔（令和７年４月１日

付）はそれぞれ辞任いたしております。 

在任中に賜りましたご厚情に対し厚く御礼申し上げます。 

以上 


